
UCHWAŁA NR 198(XXIII)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 16 września 2016 r.

w sprawie zmiany składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Poraju

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. jednolity z 
2016 r., poz. 446) oraz art. 48 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. U. z 2015 roku, poz. 618 z późn. zm.)

Rada  Gminy  Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Nr 41(VII)15 Rady Gminy Poraj z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego 
Ośrodka Zdrowia w Poraju  dokonuje się zmiany poprzez wykreślenie osoby Zenona Pasek i wpisanie 
osoby Sylwester Sawicki.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie.
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: D478B31B-07C7-43EF-B918-A62DA70EDEE0. Podpisany Strona 1




